UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG

HỘI ĐỒNG PHPBGDPL

                Số: 6790/HĐ

V/v tiếp tục hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024

trên địa bàn thành phố Hạ Long"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hạ Long, ngày 23 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL thành phố;

 - Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Triển khai Kế hoạch số 105/KH-HĐPH ngày 05/7/2024 của Hội đồng phối hợp

PBGDPL tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến "Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ninh", ngày 16/7/2024 Hội đồng phối hợp PBGDPL thành phố Hạ

Long đã ban hành Kế hoạch số 305/KH- UBND triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu Luật Đất đai năm 2024 trên địa bàn thành phố Hạ Long”.

Cuộc thi được tổ chức từ 10 giờ 00 phút ngày 20/7/2024 đến 10 giờ 00 phút

ngày 30/8/2024, theo hình thức thi trắc nghiệm trực tuyến tại Chuyên mục “Cuộc thi

tìm hiểu pháp luật trực tuyến" trên Trang thông tin PBGDPL tỉnh Quảng Ninh. Theo

thống kê của Ban Tổ chức Cuộc thi, tính đến ngày 22/8/2024, trên địa bàn tỉnh đã có

trên 25.900 bài tham gia dự thi.

Để bảo đảm Cuộc thi được triển khai sâu rộng đến các đối tượng trên địa bàn,

ngày 22/8/2024 Ban Tổ chức Cuộc thi cấp tỉnh ban hành Công văn số 1344/ về việc

tiếp tục hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Đất đai năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ninh”. Triển khai thực hiện chỉ đạo của Ban Tổ chức Cuộc thi cấp

tỉnh, Hội đồng phối hợp PBGDPL thành phố đề nghị thành viên Hội đồng phối hợp

PBGDPL thành phố, Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị-xã hội thành phố, Ủy

ban nhân dân các xã, phường tiếp tục chỉ đạo toàn thể cán bộ, chiến sỹ, công chức,

viên chức, người lao động trong cơ quan tích cực tham gia Cuộc thi và tuyên truyền

sâu rộng trong Nhân dân hưởng ứng tham gia Cuộc thi

Địa chỉ đường link Cuộc thi: https://thitimhieuphapluat.quangninh.gov.vn.

Hội đồng phối hợp PBGDPL thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

tiếp tục quan tâm, phối hợp, chỉ đạo triển khai để Cuộc thi đạt kết quả tốt./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng PHPBGDPL tỉnh (b/c);

- Thường trực Thành uỷ, HĐND TP (b/c);

- Thường trực UBND TP (b/c);

- Lưu: VT, HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ

Nguyễn Ngọc Sơn

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:27:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Hà Thị Huế<Hathihue.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T16:41:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Đắc Tưởng<Vudactuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T15:14:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Ngọc Sơn<nguyenngocson.ubkt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T18:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!